
Apstiprina jaunu abonētās preses izdevumu piegādes apmaksas kārtību

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 14.07.2022.

Valdība ceturtdien, 14. jūlijā, apstiprināja Satiksmes ministrijas (SM) sagatavotos noteikumus par abonētās preses izdevumu

piegādes pakalpojumu apmaksas kārtību, kas stāsies spēkā no 2023. gada 1. janvāra.

Noteikumi nosaka Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (SPRK) apstiprinātā abonēto preses izdevumu piegādes

pakalpojumu tarifa dalītā maksājuma procentuālo apmēru, kādu universālā pasta pakalpojuma sniedzējam (VAS “Latvijas Pasts”)

maksā preses izdevējs un kādu no valsts budžetā piešķirtajiem līdzekļiem maksā SM.

Tāpat noteikti arī termiņi un kārtība, kādā universālā pasta pakalpojuma sniedzējs pieprasa samaksu par sniegtajiem abonētās

preses izdevumu piegādes pakalpojumiem un kādā SM izmaksā dalītā maksājuma valsts maksājuma daļu un uzrauga valsts

budžeta līdzekļu izlietojumu.

Noteikts, ka preses izdevēji rēķinus par abonētās preses piegādi apmaksā ne retāk kā reizi mēnesī, savukārt SM rēķinus apmaksā

ne retāk kā reizi ceturksnī. Saskaņā ar regulējumu, gadījumā, ja pietrūks valsts budžeta līdzekļu norēķiniem par gada pēdējo

ceturksni, paredzēta iespēja pietrūkstošo summu izmaksāt no nākamā gada valsts budžeta līdzekļiem janvāra mēnesī.

Noteikumi paredz arī kontroles kārtību, saskaņā ar kuru Satiksmes ministrija vērtēs iesniegtās atskaites un izmaksājamās

kompensācijas aprēķinu pareizību, lai novērstu pārmērīgas kompensācijas izmaksu, kā arī nodrošinās kontroles procesā iegūtās

informācijas glabāšanu.

https://www.mk.gov.lv/lv


Autors: Satiksmes ministrija

Saistītas tēmas

Ministru kabinets  Satiksmes ministrija

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/apstiprina-jaunu-abonetas-preses-izdevumu-piegades-apmaksas-kartibu

Jaunā valsts atbalsta piemērošana sāksies ar 2023. gada 1. janvāri, un tā apstiprināta jau savlaicīgi, lai nodrošinātu juridisku

noteiktību attiecībā uz piemērojamām tarifu likmēm maksas par pakalpojumu aprēķināšanai, kas ir būtisks elements līgumu

slēgšanas uzsākšanai ar universālā pasta pakalpojuma sniedzēju un preses izdevējiem par abonēto preses izdevumu piegādēm

2023. gadā.


Datums

14. jūlijs, 2022 
Laiks

10.00 
Atrašanās vieta

Ministru kabinets

Ministru kabineta sēde
Ministru prezidents Krišjānis Kariņš vada Ministru kabineta sēdi (sēde

notiek daļēji attālinātajā režīmā). Mediju iespējas: foto/video…

Ministru kabinets

https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/ministru-kabineta-sede-67?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/ministru-kabineta-sede-67?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B179%5D=179
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B145%255D=145
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B159%255D=159

	Apstiprina jaunu abonētās preses izdevumu piegādes apmaksas kārtību
	Ministru kabineta sēde

	Saistītas tēmas

